
Základní škola a Praktická škola Velká Bíteš, příspěvková 
organizace 
Kritéria pro přijímání dětí do školní družiny pro školní rok 2020/2021 
vnitřní předpis 
 
Základní škola a Praktická škola Velká Bíteš, příspěvková organizace (dále jen 
základní škola), stanovuje následující kritéria, podle kterých bude postupovat při 
rozhodování o přijetí dítěte do školní družiny pro školní rok 2020/2021. 
 
1. Obecná ustanovení 
 
a) Přijetí dítě do školní družiny je nenárokové. 
b) Přijetí se řídí Kritérii pro přijímání žáků do školní družiny, které je v souladu 
s vyhláškou MŠMT č.74/2005 v platném znění a jsou platná pro 
školní rok 2020/2021. 
c) Děti budou přijímány do školní družiny do výše stanovené kapacity pro daný školní 
rok.  
d) o přijetí dětí do školní družiny rozhoduje ředitelka školy na základě: 

• Odevzdané písemné přihlášky do družiny do 21. 6. 2019. Formulář pro 
přihlášení je možné stáhnout i z webových stránek školy. Nutný originální 
podpis zákonného zástupce. 

• Splnění Kritérií pro přijímání dětí do školní družiny až do výše stanovené 
kapacity 26 žáků. 

 
2. Kritéria pro přijímání dětí do školní družiny pro školní rok 2020/2021 
Kritérium číslo: 
 
1. Žáci Přípravného stupně ZŠ speciální, žáci ZŠ a ZŠ speciální 1. a 2. ročníku 
2. Žáci 3. ročníku 
3. Žáci 4. ročníku 
4. Žáci 5. ročníku 
5. V případě nenaplněné kapacity školní družiny mohou být přijímáni i žáci II. stupně 
 
Pokud nebudou moci být přijaty všechny děti v rámci určitého kritéria, bude o přijetí 
rozhodovat věk dítěte. Přednostně bude v rámci daného kritéria přijato dítě věkově 
mladší.  
 
 
Přihlášky lze odevzdat: 
 

• po předchozí domluvě  
    osobně u vychovatelky školní družiny – Mgr. Eva Ulmanová 
    osobně u ředitelky školy – Mgr. Blanka Gaizurová 
 osobně třídním učitelům 

• poštou na adresu školy 
 
 
 

 
……………………………… 

Mgr. Blanka Gaizurová 
Ředitelka školy 


		2020-05-11T10:26:12+0200
	Mgr Blanka Gaizurová




